

THE CORPORATION OF THE CITY OF WINDSOR OFFICE OF THE CITY SOLICITOR

ALEX VUCINIC Manager of Purchasing & Risk Management

Dawn Lamontagne Supervisor of Purchasing <u>(519) 255-6272</u> TELEPHONE NUMBER

ADDENDUM NO. 1 TENDER NO. 20-24 2024 ROAD REHABILITATION – OJIBWAY PARKWAY

March 21, 2024

This addendum amends and forms part of the Tender Documents. The bidder shall insert the addendum behind the cover page of the Tender Documents.

<u>PLEASE NOTE:</u> The closing date has been extended to ELEVEN-THIRTY FIFTY-NINE (11:30:59) A.M. (E.D.T.), <u>TUESDAY, MARCH 26th, 2024.</u>

QUESTIONS/ANSWERS:

Question #1:

28.03 Mix Designs it specifies the City of Windsor shall provide the contractor with the approved mix design prior to the contractor undertaking the work. Is it still the City's intent to provide the mix design?

28.04.01 Corrective Aggregates – Is it the City's intent to use Corrective Aggregates, if yes, there is not item for this material. Can one be added to the contract?

28.04.02 PGAC – the City is to provide the grade, manufacturer and supplier of the PGAC. We need to know who the supplier is to get price and delivery of the material.

Response:

- Disregard The City's Standard Specification S-28 and refer to OPSS.MUNI 335 for mix design requirements. In which it states, "The mix design shall be submitted by the Contractor to the Contract Administrator a minimum of 7 Days prior to the start of CIREAM operations."
- Disregard The City's Standard Specification S-28 and refer to OPSS.MUNI 335 in which it states

 "The addition of corrective aggregate or active filler to the mix shall be at no extra cost to
 the Owner."
- Disregard The City's Standard Specification S-28. The grade of PGAC for Cold In-Place Recycled Expanded Asphalt Mix will be <u>58-28</u>, and the manufacturer and supplier of the PGAC will be up to the Contractor.

Except for the contents of this addendum, all other terms and conditions of this tender remain the same.

END OF ADDENDUM NO. 1

Yours truly,

THE CORPORATION OF THE CITY OF WINDSOR

Jun Lanorth

Dawn Lamontagne Supervisor of Purchasing

DL/jm

ADDENDUM NO. 1 TENDER NO. 20-24 2024 ROAD REHABILITATION – OJIBWAY PARKWAY

March 21, 2024

I hereby acknowledge receipt of Addendum No. 1 to the Tender No. 20-24 (3 pages).

The information contained therein is hereby noted and account of same will be taken in our tender cost.

This information was received on the _____day of ______, 20____.

Signature

Name (Printed)

Company Name

*NOTE: You are required to acknowledge this addendum with your TENDER submission.